
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  26.07.2022  № 106-ОД

м. Бровари

Про надання права керування 

службовим автомобілем

З метою вирішення питань, пов’язаних із забезпеченням діяльності міської ради 
та її виконавчого комітету, враховуючи  розпорядження міського голови від 
22.04.2021 № 97-ОД Про затвердження Порядку використання службових  
легкових автомобілів, які перебувають на балансі  виконавчого  комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області та 
встановлення норм витрат пального і мастильних матеріалів у новій редакції, 
керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. На час відпустки водія Володимира КУЦА з 18.07.2022 по 31.07.2022 
та тимчасової непрацездатності начальника відділу матеріального забезпечення 
управління забезпечення діяльності Броварської  міської ради Броварського 
району Київської області та її виконавчого комітету Руслана ФЕДУНА надати 
право керування службовим автомобілем марки ЗАЗ Сенс (державний номер АІ 
6237 МО) завідуючому господарством відділу матеріального забезпечення 
управління забезпечення діяльності Броварської  міської ради Броварського 
району Київської області та її виконавчого комітету Андрію ПАЦЮКУ.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого 
справами виконавчого комітету Дмитра ТКАЧОВА.

Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО


